
 

Uchwała Nr XXXVIII/777/2020 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 27 października 2020 roku 

 

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Miejskiego Przedsiębiorstwa 

Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Rzeszowie. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713) 

 

Rada Miasta Rzeszowa 

uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Miejskiego 

Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Rzeszowie o wartość urządzeń 

kanalizacyjnych i obiektu budowlanego w kwocie 33 631,25zł netto (słownie: trzydzieści 

trzy tysiące sześćset trzydzieści jeden złotych 25/100 ), w ramach zrealizowanego zadania 

inwestycyjnego pn.: „Porządkowanie gospodarki kanalizacji sanitarnej i deszczowej            

w rejonie zlewni potoku Mikośka – etap II” – część II, zadanie II i pokrycie udziałów 

aportem w postaci urządzeń, których wykaz zawiera załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta Rzeszowa 

 

 

Andrzej Dec 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

do Uchwały XXXVIII/777/2020 Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 27 października 2020 roku 

 

 

Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o.                           

w Rzeszowie zostało utworzone celem zarządzania i gospodarowania mieniem 

komunalnym Gminy Miasto Rzeszów, w skład którego wchodzi infrastruktura 

techniczna w postaci urządzeń wodociągowych i kanalizacji sanitarnej. 

 

Wobec powyższego celowym należy uznać przekazanie przedmiotowej 

kanalizacji w formie aportu do Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji 

Sp. z o.o. w Rzeszowie co zapewni, że urządzenia te będą miały zabezpieczoną należytą 

eksploatację i utrzymanie.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/777/2020 Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 27 października roku 

 

Urządzenia kanalizacji sanitarnej i obiekt budowlany przejętej na majątek Gminy 

Miasta Rzeszów 

 

 

Lp. 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 
Przekazujący 

Charakterystyka 

urządzeń 

Wartość       

(w zł.) 

1 2 3 4 5 

 „Porządkowanie gospodarki   

kanalizacji sanitarnej                     

i deszczowej w rejonie 

zlewni potoku Mikośka,            

etap II” – część II, zadanie II.   

Gmina Miasto 

Rzeszów - 

Urząd Miasta 

Rzeszowa 

1. Kanalizacja 

sanitarna Ø 200 mm  

15,0 m.b. wraz z ze 

studzienką 

kanalizacyjną  

Ø 400 1 kpl. 

33 631,25 

 

 

 

 

Wartość aportu:  33 631,25 

 
 

 


